Приложение № 46-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА  ДОЛНИ ДЪБНИК
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на партиите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
(чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК)
	Пореден №, дата и час на постъпване 
	Регистрирани партии
	Решение на ЦИК


	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо партията

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	№1/14.09.2023г.15:30
	ПП ,,НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	№2359-МИ
12.09.2023г.
	
	№8-МИ

№9-МИ
№10-МИ
	гр.Плевен
ул.,,Димитър Константинов“,№2,офис №2 

тел. 0879818141
melek.79@abv.bg 
	Мелек Салиева

	№2/14.09.2023г.
	ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	№2255-МИ 07.09.2023г.
	
	№11-МИ 
№12-МИ

№13-МИ
	гр.Плевен,
жк. ,,Дружба“,бл.313,вх.В
	Кирил

Тодоров 
Тодоров

	№3/14.09.2023г.16:40
	ПП,,БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“
	№2371-МИ
12.09.2023г
	
	№14-МИ 

№15-МИ

№16-МИ
	гр.Долни Дъбник
ул.,,Христо Янчев“№66 
тел. 0878382102
	Радослав
Иванов

Тодоров

	№4/15.09.2023г
15:26
	ПП ,,ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ СОЦИАЛДЕМОКРАТИ“
	№2286-МИ

08.09.2023г 
	
	№17-МИ 

№18-МИ

№19-МИ
	с. Крушовица
 ул.,,Кирил и Методий“№110 
тел. 0899847934
	Румен
Василев

Йорданов

	№5/15.09.2023г
16:10
	ПП,,ОБЩЕСТВО ЗА НОВА БЪЛГАРИЯ“
	№2264-МИ

07.09.2023г
	
	№20-МИ 

№21-МИ

№22-МИ
	гр.Плевен 

ул.,,Стефан Караджа“№24, ет.6, ап.20 тел.0888345910
	Пламен
Илиев

Мирчев

	№6/16.09.2023г
11:15
	ПП,,ИМА ТАКЪВ НАРОД“
	№2388-МИ

13.09.2023г
	
	№23-МИ 

№24-МИ

№25-МИ
№ 33 МИ

ЗАЛИЧАВАНЕ
	гр. Плевен

ул.,,Данаил Попов“№2 

тел. 0889689646
	Иван
Галинов

Янчев

	№7/16.09.2023г
13:20
	ПП,,ПАРТИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ“
	№2221-МИ

05.09.2023г
	
	№26-МИ 

№27-МИ

№28-МИ
	гр. Плевен 

ул.,,Панайот Волов“№55, вх.В,ет.1,ап 43 тел. 0887106910
	Момчил
Бориславов Няголов

	№8/17.09.2023г.
	ПП ГЕРБ
	№2393-МИ

13.09.2023г
	
	№30-МИ
№31-МИ

№32-МИ
	Гр.Долни Дъбник, ул. „Христо Янчев“, тел.:0888947744- Владимир Ивов Георгиев; и 0888441205 Генади Кръстев Петков
	Владимир Ивов Георгиев и  Генади Кръстев Петков

	№9/18.09.2023г.
	ПП НДСВ
	№2395-МИ
13.09.23 г
	
	№38-МИ
	Гр.Долни Дъбник, ул. „Мургаш“, №7 тел.:0899057575- Кирил Златков Михов
	Кирил Златков Михов
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